
PKS w Gnieźnie sp. z o.o. w upadłości

Rozkład w ażny od 01.03.2019
Nazw a linii: Gniezno - Dąbrów ka Kościelna przez Węgorzew o-Paw łow o Skockie
Numer linii: 122435

71
S ń

Km

Numer kursu

Oznaczenia
Dworce i przystanki Kod gminy

394
S ń

14:25 0,0 o GNIEZNO DA p 3003011 07:36
14:28 2,0 GNIEZNO, KOSTRZEWSKIEGO 3003011 07:33
14:31 4,0 GNIEZNO, POZNAŃSKA (III/IV) 3003011 07:30
14:32 5,0 GNIEZNO, POZNAŃSKA I 3003011 07:29
14:37 8,0 BRACISZEWO WIEŚ 3003032 07:24
14:40 10,0 STRYCHOWO 3003062 07:21
14:43 12,0 MYŚLĘCIN 3003062 07:18
14:44 13,0 OWIECZKI SZKOŁA NŻ 3003062 07:17
14:46 14,0 OWIECZKI 3003062 07:15
14:49 16,0 KOMOROWO I 3003055 07:12
14:52 18,0 WALISZEWO I 3003055 07:09
14:54 19,0 IMIOŁKI 3003042 07:07
14:56 21,0 SŁAWNO 3003042 07:05
14:57 22,0 SŁAWNO (ŻYLICE WIEŚ) 3003042 07:04
14:59 23,0 SŁAWNO (ŻYLICE) 3003042 07:02
15:01 24,0 UJAZD 3003042 07:00
15:04 26,0 WĘGORZEWO 3003042 06:56
15:05 27,0 WĘGORZEWO (POPKOWICE) 3003042 06:55
15:08 29,0 KISZKOWO 3003042 06:52
15:10 30,0 KISZKOWO SZKOŁA NŻ 3003042 06:50
15:12 31,0 KARCZEWO SKRZ. NŻ 3003042 06:48
15:15 33,0 PAWŁOWO SKOCKIE 3028055 06:45
15:18 35,0 KARCZEWO SKRZ. NŻ 3003042 06:42
15:20 36,0 KARCZEWO 3003042 06:40
15:21 37,0 DĄBRÓWKA KOŚCIELNA LAS NŻ 3003042 06:38
15:24 39,0 p DĄBRÓWKA KOŚCIELNA o 3003042 06:35

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej
ń - nie kursuje 24 i 31.XII oraz: 2.V i w  piątek po dniu Bożego Ciała


